

# 愛媛県報

平成16年 2 月27日金曜日 第1536号外 1

# 発 行 **愛 媛 県**

印 刷 岡田印刷株式会社

# ◇ 目 次 ◇ 監査公表

財団法人愛媛県篤志献体協会、財団法人愛媛県長寿社会振興協会、財団法人伊方原子力広報センター、財団法人えひめ産業振興財団、社団法人愛媛県果実生産出荷安定基金協会、社団法人愛媛県野菜価格安定基金協会、愛媛県道路公社、財団法人愛媛県暴力追放推進センター......1

## 監査公表

### ○公表第2号

0

 $\bigcirc$ 

地方自治法(昭和22年法律第67号)第 199 条第 9 項の規定 により、監査の結果を次のとおり公表する。

平成16年 2 月27日

愛媛県監査委員 小 川 一 雄 同 吉 久 宏 同 柳 澤 正 三 同 西 原 進 平

監 査 対	象 機 関	- 監査年月日
団 体 名	基本金等	
財団法人 愛媛県篤志献体協会	設立 昭和52年2月3日 基本金 26,500,000円 県出資額 10,000,000円	平成15年12月18日
財団法人愛媛県長寿社会振興協会	設立 平成 2 年 6 月16日 基本金 50,000,000円 県出資額 30,000,000円	"
財団法人 伊方原子力広報センター	設立 昭和58年4月1日 基本金 - 6,000,000円 県出資額 2,000,000円	平成16年2月2日
財団法人えひめ産業振興財団	設立 昭和61年11月 1 日 基本金 2 519 557 000円 県出資額 950 000 000円	平成15年12月19日
社団法人 愛媛県果実生産出荷安況 基金協会	設立 昭和47年 3 月27日 基本金 100,000,000円	平成15年12月18日

	県出資額 25 ,000 ,000円	
社団法人 愛媛県野菜価格安定基金 協会	設立 昭和46年9月30日 基本金 71 954 000円 県出資額 20 041 000円	n
愛媛県道路公社	設立 昭和48年6月1日 基本金 920,750,000円 県出資額 920,750,000円	n
財団法人愛媛県暴力追放推進センター	設立 平成4年4月24日 基本金 600,000,000円 県出資額 300,000,000円	n

#### (監査の結果)

平成14年度事業に係る出納その他の事務について、それぞれ監査 を実施したところ、おおむね良好と認められた。

#### ○公表第3号

地方自治法(昭和22年法律第67号)第 199 条第 9 項の規定 により、監査の結果を次のとおり公表する。

平成16年 2 月27日

愛媛県監査委員 小川 一雄同 吉久 宏同 柳澤正三同 西原進平

監	査 対	象機	関		監査年月日
社 会 福	祉 法 人	なる	ごみの	会	平成15年12月19日
社会社	畐 祉 法	人	愛 寿	숲	平成16年2月2日
愛媛県	土地改良	事業団	体連合	会	平成15年12月19日
医 療	法 人	書	峰	숲	平成15年12月 2 日
財団法人	愛媛県生活	5衛生営業	指導セン <sup>・</sup>	ター	"
新 居	浜 商	I ĝ	議	所	"
大 洲	市土	地改	良	X	"
久 万	広 域	森林	1 組	合	"

#### (監査の結果)

平成14年度において実施された県費補助事業のうち、次のものに係る出納その他の事務について、それぞれ監査を実施したところ、おおむね良好と認められた。

事	業	主	体	補	助	金	名	補助対象事業	補事	助 対 業	象費	補助金額	
社会	会福	祉法	人	平月	式14	年度	Ŧ	特別養護老人					

1

	十八八10十 2	, 3=- [				
なごみの会	老人福祉施設 等施設整備費 及び設備整備 費補助金	ホーム「今治 なごみ苑」建 設事業等	839 ,74	17 ,845円	446 ,151	円000
社会福祉法人 愛 寿 会	老人福祉施設	あいじゅ」建	935 ,55	55 298円	324 282	,000円
愛媛県土地改 良事業団体連 合会	平成14年度 農用地高度利 用基盤整備事 業費補助金		11 ,70	円000, 00	7 ,020	円000
	平成14年度 農業集落排水 事業費補助金	土地改良総合 整備事業(汚 水処理施設調 査診断一式)	2 40	円000, 00	1 /440	円000
医療法人 青 峰 会	精神障害者社	サルビア」建	127 ,79	91 ,000円	63 ,618	,000円
	精神障害者社	生活訓練施設 「ハーブハウ ス」外 2 施設 の運営事業	75 ,85	51 ,322円	69 ,688	557円
愛媛県生活衛	平成14年度 生活衛生営業 指導センター 活動費補助金	各種相談、指 導事業		85 ,000円	24 ,785	四000
	平成14年度 生活衛生活性 化支援事業費 補助金			60 ,000円	3 ,750	四000
新居浜商工会議所	平成14年度 小規模事業指 導費補助金	経営改善普及 事業等	69 57	73 ,333円	53 ,847	,614円
大洲市土地改 良区	平成14年度 農用地高度利 用基盤整備事 業費補助金	農用地高度利 用基盤整備事 業(農道)	137 #7	70 ,000円	57 ,757	円000
		県単独土地改 良事業(農道 、かんがい排 水)	38 ,90	円000, 00	18 450	四000
久万広域森林 組合		造林事業(流 域公益保全林 整備事業等)	291 ,88	80 ,021円	116 ,751	,775円
	平成14年度 林道事業費補 助金	水土保全林整 備事業(林道 開設)		円000, 00	17 ,745	四000
		県単独林道整 備事業(作業 道開設、林内 作業車道開設 )		円000, 00	42 ,700	,000円